
平成２８年４月１２日  

 

ＰＴＡ執行部役員 様 

 

高知県立中村中学・中村高等学校 

ＰＴＡ会長 宗﨑 計幸 

校   長  上岡 哲朗  

 

 

ＰＴＡ執行部会の開催について（ご案内） 

 

 陽春の候、皆様方におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 また、日ごろから本校ＰＴＡ活動にご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、新年度になり、新たにＰＴＡ役員を依頼する等の準備の時期がまいりました。

そこで、急なご案内ですが、下記のとおり執行部会を開催いたしたく、ご案内申し上

げます。 

 つきましてはご多用中とは存じますが、何卒ご出席のほど、よろしくお願い申し上

げます。 

 

記 

 

１ 日時 平成２８年４月１９日（火） １９：００より 

２ 場所 本校 大会議室 

 

＊ 準備の都合上、恐れ入りますが、生徒を通じて４月１８日（月）までに、総務部ま

で提出をお願いします。 

連絡先・・・・総務部（秋田・中平・山下）ＴＥＬ ３４－２１４１ 

 

 

・ ・・・・・・・・・・・・・・・・キリトリ・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

 

４月１９日（火）の「ＰＴＡ執行部会」 

に（ 出席 ・ 欠席 ）します。 

                   （どちらかに○をお願いします。） 

 

（  ）年（  ）Ｈ 役員氏名                 

 

連絡先･･･総務部（秋田・中平・山下） ＴＥＬ ３４－２１４１ 


